ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1750 от 15.05.2009 г.
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 19.07.2006
№ 1645 «Об утверждении Положения
о порядке реализации в городе Сургуте
подпрограммы «Обеспечение жилыми
помещениями граждан, проживающих
в жилых помещениях, непригодных
для проживания»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа –           Югры от 11.11.2005 № 103-оз «О программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры» на 2005 – 2015 годы» (с изменениями            от 15.04.2009), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации города от 19.07.2006 № 1645 «Об утверждении Положения о порядке реализации в городе Сургуте подпрограммы «Обеспечение жилыми помещениями граждан, проживающих в жилых помещениях, непригодных для проживания» (с изменениями от 18.05.2007              № 1424) следующее изменение:
в приложении 1 к постановлению исключить пункт 2.2.4.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров